En forma concreta, el levantamiento de la prenda industrial objeto de esta delegación, es 

aquella que se encuentra inscrita el diecinueve (19) de junio de dos mil trece (2013), con el 

número cuatro (4) del Registro de Prenda Agrícola e Industrial, anotada con el número mil 

cuatrocientos setenta y cinco (1.475) del libro Repertorio del Registro de la Propiedad y 

Mercantil del cantón Balzar, provincia del Guayas; misma que se refiere a la siguiente 

maquinaria y equipos: 

MOTOR: MARCA FOTON DE 150HP, MODELO 1.006-6TZ109 

EJE DE 

TRANSMISIÓN: 
DE 6 MTS DE LARGO, Y 2.5 PULGADAS